2019 年 1 月

医療機関各位

ディスポーザブル電気手術用メス先電極

アルシード TM新発売のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび電気手術用メス先電極「アルシード TM」を新発売させていただきますので下記

の通りご案内申しあげます。

何卒、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

謹白

記

1. 発売年月日 2020 年 1 月 24 日（金）

2. 新発売品目                医療機器認証番号 301AFBZX00009000

規格 入数 統一商品コード 希望小売価

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾌﾞﾚｰﾄﾞ   AC-065K 12/箱 274134067 13,500

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾌﾞﾚｰﾄﾞ   AC-065KS 12/箱 274134074 13,500

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾌﾞﾚｰﾄﾞ   AC-100K 12/箱 274134081 15,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾌﾞﾚｰﾄﾞ   AC-100KS 12/箱 274134098 15,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾌﾞﾚｰﾄﾞ   AC-125K 12/箱 274134104 16,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾌﾞﾚｰﾄﾞ   AC-125KS 12/箱 274134111 16,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾌﾞﾚｰﾄﾞ   AC-165K 12/箱 274134128 15,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾌﾞﾚｰﾄﾞ   AC-165KS 12/箱 274134135 15,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾆｰﾄﾞﾙ    AC-065N 12/箱 274134142 13,500

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾆｰﾄﾞﾙ    AC-065NS 12/箱 274134166 13,500

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾏｲｸﾛﾆｰﾄﾞﾙ   AC-065M 12/箱 274134173 78,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾆｰﾄﾞﾙ    AC-100N 12/箱 274134180 14,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾆｰﾄﾞﾙ    AC-100NS 12/箱 274134197 14,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾆｰﾄﾞﾙ    AC-165N 12/箱 274134203 15,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾎﾞｰﾙ     AC-060B 12/箱 274134210 13,500

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾎﾞｰﾙ     AC-125B 12/箱 274134227 17,500

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾍﾟﾝｼﾙ    ACP-065K-20 20/箱 274134234 50,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾍﾟﾝｼﾙ    ACP-065KS-20 20/箱 274134241 50,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾉﾝｺｰﾃｨﾝｸﾞﾍﾟﾝｼﾙ

ACP-065KK-20

20/箱

274134258 24,500

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾍﾟﾝｼﾙ

ACP-065K-50

50/箱

274134272 110,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾍﾟﾝｼﾙ

 ACP-065KS-50

50/箱

274134289 110,000

ｱﾙｼｰﾄﾞ ﾉﾝｺｰﾃｨﾝｸﾞﾍﾟﾝｼﾙ

ACP-065KK-50

50/箱

274134296 52,500

【保管方法及び有効期間等】

1. 貯蔵方法・保管方法

① 高温多湿、直射日光、水濡れを避け、室温で保管すること。

② 滅菌包装に傷をつけたり、ピンホールを生じさせないように取り扱うこと。

③ 滅菌包装に記載してある使用期限を確認し、使用期限を過ぎたものは破棄すること。

2. 使用の期限は滅菌後 5 年まで。[自己認証による。]また使用の期限は、本品の滅菌包装及び外箱に表

示。

※詳細は添付文書をご参照ください。

※ 統一商品コードの前に「4987」をつけていただくと JAN コードになります。

※ 希望小売価は参考であり、販売を拘束するものではありません。

※ この価格には消費税は含まれておりません。

以 上